Заведующему МБДОУ

«Детский сад №49 «Гульназ»

Габидуллиной Э.С.

от________________________________
(Ф.И.О. законного представителя)

__________________________________
(домашний адрес, телефон)
__________________________________

Заявление

Прошу предоставить дополнительную платную образовательную услугу  - посещение кружка

(стоимость кружка в месяц за 4 раза посещения с «_____»  _____________ 20____ г.):

Наименование кружка Стоимость кружка

в порядке и объеме, предусмотренной Законом Российской Федерации «О защите прав

потребителей» и Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации», моему

ребенку

__________________________________________________________________________________ ,
                                                                      (Ф.И. ребенка год рождения)

____________________                                                      _______________/___________________
                (дата)                                                   (подпись, расшифровка)

С Положением и другими нормативными актами и финансовыми документами, определяющими

порядок и условия оказания платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад №49 «Гульназ»,

ознакомлен(а).

____________________                                                      _______________/___________________
                (дата)                                                                  (подпись, расшифровка)